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fitis cum pleno jure et jufto titulo feudali utilitate qualibet et proventa. Item damus predicte ci-
vitali Nuwe Vredeland, quidquam utilitalis intra ipfius metas fuperius limilalas ejusque campum
elle poterit, de lignis, aquis, pilcinis, mericis, pratis, paludibus, agris cullis et incultis et quecun-
que intra premilla opera reperiri polerint [ub terra, five [oper faciem terre in aere, melle exqui-
rendo, breviter univerfa, de quibus poterit effe fructus, Etiam damus prefate civitati Nuwe Vre-
deland quidquid ulilitatis et fructus cedet ab univerfis, que exftrai poterint fuper flumine, quod
dicitar Kirltgeaillen, preter dimidiam partem, quam percipiet prefectora civilalis ejusdem.
Verum tamen exeipimus flumen molendinicum palude, in qua humulus crefcit. Igitur prefentem
paginam noltrorum figillorum appendicis roboramus, Ut [tabile et ratum habeatur, quidquid in ea
cernitur exaratum, Teltantor ifta dominus Albertus, facerdos, plebanus in Gruficoue, Ludovicus
et Halfo, milites, Lambertus famulus, fratres, dicti de wedel, Item Balcze et Henningus
Napleale, Henningus Debow, Gerardus Sulltorp, Iltem Henricus, Friedericus, fra-
ires, et Fredericus, eorum patruus, dicti Sittegrope, Item Nicolaus et Joannes, [raires,
dicti Knobilsdorp, fundatores premille civitatis Nuwe Vredeland et confales ibidem. Item
Pelrus et Nicolaus, fratres, dicti Lozienbrok, et Nicolaus Dorphere, eorum patruus,
ltem Hildebrandus, Arnoldus dictus Knuth, Joannes Dorphere et quam plores fide
digni. Datum in civitate Arnelcroue, Anno Domini millefimo trecentefime decimo quarto, In
felto purificationis Marie Virginis gloriofe.

Uus ciner febe mangelhaften Gopie. — Dody entftellter fubet man biefe Wefunbe in Narinsfi's Cod. Pol. 99
niitgetheilt.

VL  Rarfgraf Tolbemar Belehnt Den Sofann von Hagen mit den Dbrfern Radbuhn und
Granin, wie e {pldye von Hen von AWedel bejefferr, am 26. Februar 1319.

Nos Woldemarus, Dei gratia Brandenburgenfis et Lufatie marchio, Recogno-
feimus in his feriptis, quod honefto militi domino Johanni de Hagen ejusque veris heredibus
contulimus et per prefentes julto feudi titulo conferimus villam Radun, cui adjacent fexaginta fex
manfi, cum pleno jure, cum agris, pratis, pafcuis, lignis, cum precaria, lervilio curruom, cum jure
patronatus ecclelie ibidem, cum fupremo et inferiori judicio et plane cum omnibus limitibus, ficut
illi de Wedele a nobis polliderunt, pacifice pollidendam. Infuper contulimus ei in villa Cran-
lzin triginta unum manfos cum omni jure, fructy, commodo, libertate atque limitibus, fLcut idem
wiles ab iplis de Wedel prius: nolcitur polledilfe. Dictus quoque miles et (ui beredes a dextrarii
fervitio fedebunt a data prefentium ad [ex annos continuos fupportati. Et i dictum militem de-
cedere contigerit ab hac luge, extunc dicta bona cum omni jure et libertate, licut foperius ex-
preflum eft, conferre tenebimur ejus nalis cum omni benevolentia fine cujuscunque pretii datione.
Hujus rei teftes funt nobilis vic Gunthertus ecomes de Keverberg, Henningus de Blan-
ckenborg, Droyleco dapifer, Gerardus de Stavenow, milites, Heinricus, ecclefie
Stendalienflis quondam Decanus, Tidemannus, prepofitus in Granfoy, et dominus de
Luchowe, nofter capellanus, cum aliis fide dignis. In cujus rei tellimonium noltrum figillom
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prefentibus elt appenfum. Actum et datum Anno domini MCCC et decimo nono, feria II* poft
dominicam invocavit, : |
Jus Didmann's Urhunden-Sammlung bed Ronigl. Geheimen Staatsardjive £ 52